REQUERIMENTO Nº 015/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MANDAGUAÇU:

O Vereador que o presente subscreve, REQUER a Vossa Excelência a liberação de

01 (uma) diária (R$ 568,20) para despesas de viagem a Curitiba PR, no dia 26 de maio

corrente, para audiências agendadas na Secretaria de Segurança Pública e na Secretaria

das Cidades e também para tratar de assuntos de interesse da municipalidade na

Assembleia Legislativa do Paraná. O retorno provável será no dia 27 de maio.

O deslocamento será por meio do veículo particular, ficando esta Câmara Municipal

dispensada do fornecimento de passagens.

Este Vereador está ciente da necessidade da apresentação de relatório

circunstanciado das atividades realizadas e documentação comprobatória do efetivo

deslocamento por ocasião do retorno a sede do Município.

 Pede Deferimento.

Mandaguaçu (PR), 23 de maio de 2025.

Antonio Alessandro Tassi Mansano
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-266
FONE (44) 3245-1545                                                                     CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br                                     contato@mandaguacu.pr.leg.br

http://www.mandaguacu.pr.leg.br/
mailto:contato@mandaguacu.pr.leg.br

		2025-05-23T16:22:13-0300